Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 7
	27 марта 2014 года
	заседание № 48
	г. Элиста

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2014 год

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденными решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2004 года № 6, со статьей 11.1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, Положением о приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года  № 9, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2014 год, утвержденный решением Элистинского городского Собрания от 26 сентября 2013 года № 4, следующие изменения:

1) в абзаце пятом Главы 1. «Основные направления и задачи реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества» цифры «850,0» заменить цифрами «4 350,00»;

2) таблицу Главы 2. «Перечень объектов муниципального нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности города Элисты, которые планируются приватизировать в 2014 году»:

а) дополнить строками 3 и 4 следующего содержания:

	№
	Наименование объекта муниципального нежилого фонда
	Местонахождение

	Назначение

	3
	Нежилое помещение цокольного этажа, общей площадью – 156,2 кв.м.
	Республика Калмыкия,

город Элиста,
1 микрорайон,
дом 1«Б»
	Нежилое

	4
	Центральная мастерская, общей площадью 484,82 кв.м., с  земельным участком общей площадью 2045 кв.м. с кадастровым номером 08:14:030250:58
	Республика Калмыкия,

город Элиста,

ул. Джангара, 18
	Нежилое

б) дополнить перечнем муниципальных объектов недвижимости, планируемых к отчуждению субъектам по преимущественному праву арендаторов на приобретение арендуемого имущества

	1
	Объект муниципального нежилого фонда – административное здание общей площадью 132,9 кв.м. и земельный участок под ним общей площадью 502 кв.м. с кадастровым номером 08:14:030601:592
	Республика Калмыкия,

город Элиста,

ул. им. Хонинова М.В., 12
	Нежилое

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

И.о. Главы города Элисты,

Председателя Элистинского

городского Собрания

В. Намруев

[image: image1.png]